
Uchwała Nr 668/60/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

września 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-23

Numer

uchwały
668/60/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania komisji do ustalania odszkodowań za nieruchomości przewidziane w planach

zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie dróg wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 153, poz. 1271, oraz z 2003 r. Nr 214, poz. 1806) oraz art. 98 ust. 3

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.1)) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję do ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości przewidziane w planach zagospodarowania

przestrzennego pod poszerzenie dróg wojewódzkich, w składzie:

1) Pani Zofia Rukat – kierownik Wydziału Nieruchomości Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) Pani Agnieszka Michałowska – pracownik Wydziału Nieruchomości Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3) Pan Krzysztof Miernowski – kierownik Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

4) Pan Andrzej Gazda – pracownik Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie;

5) Pan Bernard Bireta - pracownik Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 2.

Udziela się osobom wymienionym w § 1 uchwały pełnomocnictwa do działania na zasadzie reprezentacji w składzie nie

mniejszym niż 3 osoby, w celu prowadzenia rokowań z właścicielami nieruchomości odnośnie wysokości odszkodowania w

zakresie odbiegającym od ceny działki ustalonej przez rzeczoznawcę do 15 % wartości w górę.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 942/163/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2001 r. w sprawie

odszkodowań za nieruchomości, przewidziane w planach zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie dróg

wojewódzkich.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 23.09.2003 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z

2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.

1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874 i Nr 124, poz.1152.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


